



## GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY

BAG.261.13.2022.IC1.2.

### Wszyscy wykonawcy

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp pn. „Zakup usługi wsparcia dla Systemu Finansowo-Kadrowego i świadczenie usług asysty wraz z udzieleniem licencji/sublicencji na okres 12 miesięcy oraz zakup licencji bezterminowych – BAG.261.13.2022.IC1”.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje ich treść wraz z odpowiedziami:

*Działając w imieniu spółki XXX, na zasadzie Części I, punkt 10.1 oraz art. 135 uPZP, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup usługi wsparcia dla Systemu Finansowo-Kadrowego i świadczenie usług asysty wraz z udzieleniem licencji/sublicencji na okres 12 miesięcy oraz zakup licencji bezterminowych”, Sprawa numer: BAG.261.13.2022.IC1.*

#### **Pytania dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział VIII. Opis wymagań modułu rozliczania czasu pracy z systemu kontroli dostępu w siedzibie Zamawiającego (RCP)**

*Zamawiający wymaga aby dane w zakresie przyjscia, wyjścia i przejścia pomiędzy strefami pracowników rejestrowane w systemie kontroli dostępu posiadanego przez Zamawiającego były przekazywane poprzez ręczny import danych w module RCP. Dane muszą być zapisywane we wspólnej bazie danych dla wszystkich modułów systemu Quorum QNT, tak aby mogły być wykorzystywane przez inne moduły, m.in. kontroli czasu pracy, godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy. Zimportowane dane muszą wyświetlać się w dedykowanej stronie intranetowej po zalogowaniu przez pracownika do jego osobistego konta w systemie.*

#### **Pytanie 1**

*Prosimy o przekazanie opisu formatu danych oraz przykładowego pliku, z którego należy wczytać dane pochodzące z systemu kontroli dostępu Roger.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający poniżej przekazuje przykładowe formaty danych, o które wnioskował Wykonawca:

Opis formatu danych:

- a) #COLUMN1= Kod karty (DEC) – dwunastocyfrowy
- b) #COLUMN2= Parametr zdarzenia RCP – jednoznakowy - wejście-0 / wyjście -1
- c) #COLUMN3= ID użytkownika – trzycyfrowe

- d) #COLUMN4= Data – czterocyfrowy rok, dwucyfrowy miesiąc, dwucyfrowy dzień
- e) #COLUMN5= Godzina – dwucyfrowe godziny, dwucyfrowe minuty, dwucyfrowe sekundy
- f) #COLUMN6= Nazwa strefy – tekst
- g) #COLUMN7= Numer ID punktu identyfikacji – 3-4 znaki

Przykład pliku w formacie CSV:

```
#EVENTS FILE - PR Master v4.5.20.1092
#FILEDEF=29-07-2022 07:26:59 Piątek;38;3B;FALSE
#COLUMN1= Kod karty (DEC)
#COLUMN2= Parametr 1 zdarzenia RCP - kod
#COLUMN3= ID użytkownika
#COLUMN4= Data
#COLUMN5= Godzina
#COLUMN6= Nazwa strefy
#COLUMN7= Numer ID punktu identyfikacji
476743990792;0;133;2022-07-28;06:40:40;Piętro 1;104;
476743990792;1;133;2022-07-28;06:42:00;Piętro 1;1104;
55845739098;0;224;2022-07-28;06:42:20;Piętro 1;104;
```

## Pytanie 2

*Prosimy o wykreślenie wymagania dotyczącego rejestrowania zdarzenia przejść pomiędzy strefami pracy pracowników, gdyż te zdarzenia nie mają wpływu na rozliczanie czasu pracy.*

## Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) **wprowadza zmianę do SWZ w treści Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części VIII Opis wymagań modułu rozliczania czasu pracy z systemu kontroli dostępu w siedzibie Zamawiającego (RCP).**

Zmiana polega na wykreśleniu w części treści zdania pierwszego w następujący sposób:

było: Zamawiający wymaga aby dane w zakresie przyścia, wyjścia i przejścia pomiędzy strefami pracowników rejestrowane w systemie kontroli dostępu posiadanego przez Zamawiającego były przekazywane poprzez ręczny import danych w module RCP.

jest: Zamawiający wymaga aby dane w zakresie przyścia i wyjścia pracowników rejestrowane w systemie kontroli dostępu posiadanego przez Zamawiającego były przekazywane poprzez ręczny import danych w module RCP.

## Pytanie 3

*Prosimy o potwierdzenie, że w pliku przekazywanym do wczytania do systemu Quorum będą umieszczone tylko wpisy dotyczące rozliczenia czasu pracy.*

## Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że w pliku przekazywanym do wczytania będą umieszczone tylko wpisy dotyczące rozliczenia czasu pracy.

## Pytanie 4

*e. rozliczenie frekwencji danego pracownika*

*Prosimy o określenie sposobu, w jaki według Zamawiającego ma być rozliczana frekwencja.*

*Prosimy o przekazanie oczekiwanego wydawnictwa (wykaz pól, układ wydawnictwa, parametry).*

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.

Zestawienie powinno zawierać minimum:

1. możliwość generowania zestawienia w zakresie wskazanego okresu (od... do...),
2. widok zestawienia za każdy dzień wskazanego okresu: data, godzina rozpoczęcia i zakończenia pracy, bilans dnia,
3. rozliczenie godzin z danego okresu.

#### **Pytanie 4**

*g. ewidencja wszystkich nieobecności pracownika*

*Prosimy o potwierdzenie, że ewidencja nieobecności będzie prowadzona w module Kadry systemu Quorum.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający potwierdza, że ewidencja nieobecności może być prowadzona w module Kadry systemu Quorum.

#### **Pytanie dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ *Opis przedmiotu zamówienia, Rozdział IX. Opis wymagań modułu elektronicznego rejestrowania czasu pracy poprzez dedykowany portal intranetowy (eRCP)***

#### **Pytanie 5**

*d. możliwość sprawdzenia w dowolnym momencie przez pracownika wykazu obecności.*

*Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem wykazu obecności Zamawiający rozumie wykaz zarejestrowanych zdarzeń czasu pracy.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem wykazu obecności Zamawiający rozumie wykaz zarejestrowanych zdarzeń czasu pracy.

#### **INFORMACJA O ZMIANIE TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) wprowadza zmiany do SWZ w poniższym zakresie:

##### **1. Część I pkt 9.4. SWZ:**

było: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platforma.eb2b.com.pl> lub <https://gif.eb2b.com.pl> przy użyciu zakładki „Złóż ofertę” do dnia 02.08.2022 r. do godziny 11:00.”

po zmianie jest: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platforma.eb2b.com.pl> lub <https://gif.eb2b.com.pl> przy użyciu zakładki „Złóż ofertę” **do dnia 04.08.2022 r. do godziny 11:00.”**

##### **2. Część I pkt 9.8. SWZ:**

było: „Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu 02.08.2022 r. o godz. 12:00.”

po zmianie jest: „Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy **w dniu 04.08.2022 r. o godz. 12:00.**”

3. Część I pkt 11.1. SWZ:

było: „Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 31.08.2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

po zmianie jest: „Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 02.09.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”;

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

**Dyrektor Generalny**  
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego  
Marcin Wójtowicz  
/podpisano elektronicznie/